
      CONCESIUNI 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE LA LICITAȚIE PUBLICĂ  

CONCESIUNE BUNURI 

  

1. Informații generale privind concedentul,  în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon/fax și/sau adresa de a-mail, persoană de contact:Comuna Coșna, sat 

Coșna, Strada Poiana Vinului nr.1, județul Suceava, telefon /fax: 0230/575142, e-mail: 

primariacosna@yahoo.com, cod fiscal 15971184-persoană de contact inginer consilier Arvinte 

Valentin. 

 

   2.Informaţii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului care 

urmează să fie concesionat:  

   teren în suprafață de 760 mp,  ce aparține domeniului privat al Comunei Coșna,  identificat cu 

număr cadastral 32856 și număr de carte funciară nr.32856 situat în intravilan amplasat în comuna Coșna, 

sat Coșna, cu destinația realizare spălătorie auto. 

  Concesiunea se face conform Ordonanței de urgență nr. 57/2019 privind codul administrativ cu 

modificările și completările ulterioare, şi conform Hotărârii Consiliului Local nr.105 din 17.10.2023. 

 3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al 

documentaţiei de atribuire:  se poate obține la cerere de la sediul  comunei Coșna. 

3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate 

obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul registrul agricol și registratură, 

comuna Coșna, sat Coșna, strada Poiana Vinului nr.1, județul Suceava, telefon 0230/575142. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul,  20 lei/exemplar, se 

poate achita cu numerar la casieria concedentului. 

3.4. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 15.11.2023 ,ora 10,00. 

4. Informaţii privind ofertele: 

4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 22.11.2023, ora 10,00.  

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Compartimentul Registrul agricol și registratură, comuna 

Coșna,  sat Coșna, strada Poiana Vinului nr.1, județul Suceava, cod poștal 727191. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor:22.11.2023, ora 10.30, la 

sediul Comunei Coșna, în sala de ședințe. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail a instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Denumire: Tribunalul Suceava, 

Adresa: municipiul Suceava, Str. Ştefan cel Mare nr. 62, cod 720062, email: trsv-

registratura@just.ro /telefon 0230 214948, fax:  0230 522296. 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării:  

24.10.2023. 

 

mailto:trsv-registratura@just.ro
mailto:trsv-registratura@just.ro

